技术参数
   HQP系列
 高功率亚纳秒激光器
应用主要功能特点
◆
◆
◆
◆

激光器尺寸
重复频率
单位(kHz)
单脉冲能量
单位(μJ)
波长
型号
重复频率
（ ）
脉冲宽度
（p ）
单脉冲能量
（ ）(nm) kHz s μJ
1064
532
HQP-1064-7-1000-420 7 <1000 420
HQP-1064-20-1000-300 20 <1000 300
HQP-1064-30-1000-230 30 <1000 230
HQP-1064-50-500-80 50 <500 80
HQP-532-7-1000-210 7 <1000 210
HQP-532-20-1000-150 20 <1000 150
HQP-532-30-1000-115 30 <1000 115
HQP-532-50-500-40 50 <500 40